
ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Art. 1º - LAURA FERREIRA GOMES 
06/08/2022  04/09/2022  ATENDENTE DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL, 

Art. 2º -  06/08/2022

GILMAR ARAUJO TABONE 

Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 2653/SEMAD/2022
             “Dispõe sobre decisão administrativa ao pedido de reconsideração de auxílio-doença da servidora NILZA BRAZ 
MOURA” 

NILZA BRAZ MOURA 

CONSIDERANDO 

RESOLVE: 

Artigo 1º - 

Artigo 2º 09/08/2022 a 07/09/2022.

Artigo 3º 

GILMAR ARAUJO TABONE 

Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 2652/SEMAD/2022
 LEANDRO DOLCI ADARIO

GILMAR ARAUJO TABONE, Secretário Municipal de Administração de Três Lagoas, Estado de MATO GROSSO 

RESOLVE:
Art. 1º - LEANDRO DOLCI ADARIO 

19/08/2022  02/10/2022  PROFESSOR, 

Art. 2º -  19/08/2022

GILMAR ARAUJO TABONE 

Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 074/SEMEC/2022
“DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DAS ANÁLISES DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DO INCISO II REFERENTE AOS 
SUBSÍDIOS MENSAIS DOS ESPAÇOS CULTURAIS, EMPRESAS CULTURAIS, COOPERATIVAS, INSTITUIÇÕES 



ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

E ORGANIZAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE TRÊS LAGOAS E TAMBÉM DO INCISO III REFERENTE AOS 
PROJETOS CULTURAIS DO EDITAL 001/2020 LEI ALDIR BLANC TRÊS LAGOAS/MS DE ACORDO COM A LEI 
FEDERAL Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020.” 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

Angela Maria de Brito, 

Heriksen Plesley da Silva Costa, 

RESOLVEM: 
 PUBLICA ANÁLISE DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DO INSICO II PUBLICA ANÁLISE DO RELATÓRIO 

FINAL DE EXECUÇÃO DO INSICO III

DO INCISO II, Anexo 01;
DO INSICO III

Anexo 02

Art. 2º INCISO II
REPROVADO

Art. 3º 
INCISO III

Art. 4º 
INCISO III REPROVADO

Art. 5º 
INCISO III REPROVADO

Art. 6º 

ANEXO 01 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO ESPAÇO, ENTIDADE/
COOPERATIVA CULTURAL: 

NOME DO RESPONSÁVEL/
REQUERENTE: VALOR CONTRAPARTIDA AVALIAÇÃO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 
REALIZADO APROVADO 
REALIZADO APROVADO 
REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 



ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 
REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 
NÃO REALIZADO REPROVADO 

REALIZADO APROVADO 
REALIZADO APROVADO 

NÃO REALIZADO REPROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

REALIZADO APROVADO 

ANEXO 02 

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE RG/CNPJ PONTOS PESSOA VALOR AVALIAÇÃO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
REPROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
REPROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
REPROVADO 
APROVADO 
REPROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
REPROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 

REPROVADO 

APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 
APROVADO 

PORTARIA Nº 2651/SEMAD/2022
ILDA BESERRA ORIOLI

GILMAR ARAUJO TABONE, Secretário Municipal de Administração de Três Lagoas, Estado de MATO GROSSO 

RESOLVE:
Art. 1º - ILDA BESERRA ORIOLI , 


